204.17768.0593 55  /  /BAT 55AH QUICKSTARTER 55458QS-55458

57.13457.1341 45  /R /BAT 45AH QUICKSTARTER 55B24RQS-55B24R
83.18583.1851 70  /L /BAT 70AH QUICKSTARTER 80D26LQS-80D26L

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 1.060.394$ 1.060.394

Son: Un millon sesenta mil trescientos noventa y cuatro pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A Total
$ 0$1,060,394

2023

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que